[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	17.02.2011
	№
	69-рл

г.Боровичи
О перечне должностей муници-

пальной службы, при увольне-

нии с которых граждане имеют
право замещать должности в
коммерческих и некоммерческих организациях

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря               2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Установить, что граждане, замещавшие должности муниципальной службы, включённые в Перечень должностей Администрации Боровичского муниципального района, при замещении которых на граждан накладываются ограничения, утверждённый распоряжением Администрации муниципаль-ного района от 07.09.2010 № 49-рг, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Боровичского муниципального района.

2. Отделу по работе с кадрами и наградами ознакомить работников Администрации Боровичского муниципального района, которые указаны в перечне, об ограничениях, накладываемых на них при увольнении с должности.
кн

2

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Горева В.В.

4. Опубликовать распоряжение в приложении к газете «Красная   искра» - «Официальный вестник».
Глава муниципального района
Ю.П.Васильев